Press Release

報道関係者各位

2024 年 1 月 23 日

株式会社ガイアックス

 株式会社ガイアックス（本社：東京都千代田区、代表執行役社長：上田 祐司、証券コード：3775、以下 ガ

イアックス）は、この度、下記の通り当社「2023 年 12 月期決算説明会」をオンラインにて開催いたしますので

お知らせいたします。この機会を通じて、当社に関するご理解を一層深めていただければ幸いです。多数の

皆様のご参加ならびにご視聴をお待ちしております。

なお、決算発表は 2024 年 2 月 16 日（金）を予定しております。

日時：2024 年２月 19 日（月）18:00～18:50
内容：2023 年 12 月期決算説明 及び 質疑応答
説明者：代表執行役社長 上田 祐司

管理本部長 流 拓巳
参加申込 URL（Zoom ウェビナー）：https://gaiax.zoom.us/webinar/register/WN_jKcasuJ-TNuXtLBtCvnjtQ
事前質問受付フォーム：https://forms.gle/8ty5BAaRubhSnjNT8

■株式会社ガイアックス 概要

設立：1999 年 3 月

代表執行役社長：上田 祐司

本社所在地：東京都千代田区平河町 2-5-3 Nagatacho GRiD

事業内容：ソーシャルメディアサービス事業、シェアリングエコノミー事業、web3/DAO 事業、インキュベーショ

ン事業

URL： https://www.gaiax.co.jp/

代表執行役社長 上田 祐司

東京都千代田区平河町 2-5-3 MIDORI.so NAGATACHO

名証ネクスト市場 コード番号：3775

TEL 03-6869-0018（広報室）

株式会社ガイアックス

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ガイアックス 広報窓口：高野 TEL：03-6869-0018 MAIL： hiroshi.takano@gaiax.com

2023 年 12 月期決算説明会開催のご案内

https://gaiax.zoom.us/webinar/register/WN_jKcasuJ-TNuXtLBtCvnjtQ
https://forms.gle/8ty5BAaRubhSnjNT8
https://www.gaiax.co.jp/
mailto:hiroshi.takano@gaiax.com